
UCHWAŁA Nr XXX/..../21 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 28 września 2021 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2021 rok 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm. ) – Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

            W uchwale Nr XXIV/125/20 Rady Gminy Białopole z dnia 29 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
     kwotę 13.702.101,05 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

    zmniejsza się o kwotę 27.368,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 111.098,00 zł do kwoty  

    13.785.831,05 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 13.202.101,05 zł zmniejsza się o kwotę      

    27.368,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 54.098,00 zł do kwoty 13.228.831,05 zł, dochody  

     majątkowe w kwocie 500.000,00 zł zwiększa się o kwotę 57.000,00 zł do kwoty  

    557.000,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje  

    brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 

    w § 1 w pkt 1 

    dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań     

     zleconych gminie ustawami w kwocie 4.126.000,79 zł zwiększa się o kwotę 3.050,00 zł do          

     kwoty 4.129.050,79 zł. 

 

2). w § 2:      
     kwotę 16.676.501,05 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 71.860,93 zł oraz zwiększa się o kwotę 155.590,93 zł do kwoty  

     16.760.231,05 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 13.248.583,15 zł zmniejsza się o kwotę 

     71.860,93 zł oraz zwiększa się o kwotę 77.590,93 zł do kwoty 13.254.313,15 zł, wydatki  

     majątkowe w kwocie 3.427.917,90 zł zmniejsza się o kwotę 275.700,00 zł oraz zwiększa  

     się o kwotę 353.700,00 zł  do kwoty 3.505.917,90 w związku z czym załącznik Nr 2 do    

     uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  

     uchwały, w tym:  

    1. w § 2 w pkt 1 

    wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie   

     ustawami w kwocie 4.125.395,27 zł zwiększa się o kwotę 3.050,00 zł do kwoty   

     4.128.445,27 zł.  

 

3).  § 7 w pkt 1 Załącznik Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2021  

          roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


